



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN EJENDOMSUDLEJNING HOLDING APS

ØSTERGAARDSVEJ 5, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. oktober 2023

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 41 42 46 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Ejendomsudlejning Holding ApS Østergaardsvej 5 5683 Haarby
	CVR-nr.: 41 42 46 05 Stiftet: 9. juni 2020 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Majbritt Brovn Pedersen Kenneth Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 realiseret et overskud på 7.933 tkr. mod et overskud på 6.390 tkr. i 2021/22.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		9.221.024	7.326.867
Eksterne omkostninger.....		-834.460	-426.602
DRIFTSRESULTAT.....		8.386.564	6.900.265
Andre finansielle indtægter.....	1	118.260	270.292
Andre finansielle omkostninger.....	2	-706.017	-929.598
RESULTAT FØR SKAT.....		7.798.807	6.240.959
Skat af årets resultat.....	3	134.234	148.838
ÅRETS RESULTAT.....		7.933.041	6.389.797
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		9.221.024	7.326.867
Overført resultat.....		-1.287.983	-937.070
I ALT.....		7.933.041	6.389.797

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		37.051.714	25.830.690
Finansielle anlægsaktiver.....	4	37.051.714	25.830.690
ANLÆGSAKTIVER.....		37.051.714	25.830.690
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.084.939	3.805.711
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.877
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		136.111	150.968
Tilgodehavender.....		2.221.050	3.958.556
Likvide beholdninger.....		373	55.532
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.221.423	4.014.088
AKTIVER.....		39.273.137	29.844.778
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		16.223.714	7.002.690
Overført resultat.....		-2.318.583	-1.030.601
EGENKAPITAL.....		14.905.131	6.972.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		799.925	0
Anden gæld.....		23.558.081	22.862.689
Kortfristede gældsforpligtelser.....		24.368.006	22.872.689
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		24.368.006	22.872.689
PASSIVER.....		39.273.137	29.844.778
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	1.000.000	7.002.690	-1.030.600	6.972.090
Forslag til resultatdisponering.....		9.221.024	-1.287.983	7.933.041
Egenkapital 30. april 2023.....	1.000.000	16.223.714	-2.318.583	14.905.131

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	118.260	270.292	
	118.260	270.292	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.925	313.212	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	696.092	616.386	
	706.017	929.598	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-136.111	-2.793	
Regulering af udskudt skat.....	1.877	-146.045	
	-134.234	-148.838	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. maj 2022.....		18.828.000	
Tilgang.....		2.000.000	
Kostpris 30. april 2023.....		20.828.000	
Værdireguleringer 1. maj 2022.....		7.002.690	
Årets resultat		9.221.024	
Værdireguleringer 30. april 2023		16.223.714	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....		37.051.714	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet kautioner for Per Pedersen Ejendomsudlejning Odense ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Faaborg-Midtfyn ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Nyborg ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Middelfart ApS' samt Per Pedersen Ejendomsudlejning Assens ApS' engagement med realkreditinstitut.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Brovn Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			6
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	7
Selskabets ansatte vedrører direktion, som ikke modtager vederlag.			
